ПРОТОКОЛ  № 1
 чергових загальних зборів акціонерів 

приватного акціонерного товариства «РівнеспортЕК» 
Місце проведення: 33005, м.Рівне вул. Боярка, 28, (приміщення адмінбудинку, кабінет № 2 (кабінет директора). 
Дата проведення: 17 квітня 2020 року.

Час проведення:  16 год. 00 хв. – 18 год. 00 хв.
Відповідно до переліку акціонерів станом на 13.04.2020 року загальна кількість акціонерів 87 осіб, які в сукупності володіють 20 866 акціями.
Відповідно до протоколу реєстраційної комісії від 17.04.2020 р. на участь у загальних зборах акціонерів зареєструвалось 3 акціонери,  які володіють 16148 голосуючими  акціями, що становить 97,9 % голосів у вищому органі Товариства.
У відповідності до ст. 41 Закону України «Про акціонерні товариства» кворум для проведення зборів (більше 50% голосуючих акцій) забезпечено.

Порядок проведення голосування на загальних зборах: голосування проводиться з використанням  бюлетенів для голосування. 

Голосування проводиться за принципом: одна акція – один голос. 
Підрахунок голосів з першого питання порядку денного згідно з рішенням наглядової ради 

здійснює тимчасова лічильна комісія у складі:

· голова комісії - Леонов В.О.;
· член комісії - Тивончук В.М.
До порядку денного зборів включено питання:

1. Обрання лічильної комісії загальних зборів.

2. Вибори голови та секретаря загальних зборів.
3. Затвердження регламенту загальних зборів.

4. Звіт директора та прийняття рішення за наслідками його розгляду.

5. Звіт Наглядової ради та прийняття рішення за наслідками його розгляду.
6. Затвердження річного звіту та фінансової звітності Товариства за 2019 рік.

7. Порядок розподілу прибутку (покриття збитків) за 2019 рік.

8. Внесення змін до Статуту Товариства.
Розгляд питань порядку денного.

По першому  питанню порядку денного: обрання лічильної комісії загальних зборів.
Слухали: Пропозицію про обрання лічильної комісії у складі:

Леонов В.О. - голова лічильної комісії;

Тивончук В.М. - член лічильної комісії.

Вирішили: Обрати лічильну комісію у складі:
Леонов В.О. - голова лічильної комісії;

Тивончук В.М. - член лічильної комісії.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.

По другому  питанню порядку денного: вибори голови та секретаря загальних зборів.

Слухали: пропозицію про обрання:
Головою зборів – Михайлов В.В.;

Секретарем зборів – Тивончук В.М.

Вирішили:   Обрати:
Головою зборів – Михайлов В.В.;

Секретарем зборів – Тивончук В.М.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.

По третьому питанню порядку денного: затвердження регламенту загальних зборів.

Слухали: пропозицію про затвердження наступного регламенту зборів:

- для доповідей – до 15 хвилин;

- для виступів – до 5 хвилин.

Вирішили:  затвердити слідуючий регламент зборів:
- для доповідей – до 15 хвилин;

- для виступів – до 5 хвилин.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.

По четвертому питанню порядку денного: звіт директора та прийняття рішення за наслідками його розгляду.
Слухали: директора Товариства 16148 про результати фінансово-господарської діяльності за 2019 рік.
Вирішили:
1. Звіт директора про результати фінансово-господарської діяльності за 2019 рік затвердити.

2. Роботу директора Товариства визнати задовільною.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.


По п’ятому питанню порядку денного: звіт Наглядової ради та прийняття рішення за наслідками його розгляду.


Слухали: звіт голови Наглядової ради Тивончука Вiктора Миколайовича
Вирішили:
1. Звіт Наглядової ради про виконану в 2019 році роботу затвердити.

2. Роботу Наглядової ради Товариства визнати задовільною.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.

По шостому питанню порядку денного: затвердження річного звіту та фінансової звітності Товариства за 2019 рік.

Слухали: директора Товариства Леонова Володимира Олександровича з показниками річної фінансової звітності товариства.

Вирішили: 
Затвердити річний звіт та фінансову звітність Товариства за 2019 рік.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.


По сьомому питанню порядку денного: порядок розподілу прибутку (покриття збитків) за 2019 рік.

Слухали: директора Товариства з пропозицією використати прибуток на поліпшення матеріальної  бази Товариства.
 Вирішили:
 Використати прибуток на поліпшення матеріальної  бази Товариства.
Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.

По восьмому питанню порядку денного: внесення змін до Статуту Товариства.

Слухали: директора Товариства з пропозицією: 
1.  Внести зміни і доповнення до Статуту ПрАТ «РівнеспортЕК» шляхом викладення його в новій редакції і затвердити нову редакцію Статуту приватного акціонерного товариства «РівнеспортЕК».   

2. Доручити директору товариства провести державну реєстрацію Статуту приватного акціонерного товариства «РівнеспортЕК», викладеного в новій редації та затвердженого даними зборами.

Вирішили:
1.  Внести зміни і доповнення до Статуту ПрАТ «РівнеспортЕК» шляхом викладення його в новій редакції і затвердити нову редакцію Статуту приватного акціонерного товариства «РівнеспортЕК».   

2. Доручити директору товариства провести державну реєстрацію Статуту приватного акціонерного товариства «РівнеспортЕК», викладеного в новій редації та затвердженого даними зборами.

Голосували:

«За» – 16148 голосів, що становить 100% голосів акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій.

«Проти», «Утримались», «Не голосували» немає.

Рішення прийнято.

Голова зборів                                                                        Михайлов В.В.                                                                                                                                                                                                                                                     
Секретар зборів                                                                    Тивончук В.М.                                                               

